Probenplan Kammerchor

St. Maria Empfangnis
25. August 2024

Donnerstag, 29.8.
Sonntag, 1.9.

Donnerstag, 5.9.
Donnerstag, 12.9.
Donnerstag, 19.9.
Donnerstag, 26.9.
Sonntag, 29.9.
Donnerstag, 3.10.
Donnerstag, 10.10.

20 Uhr
10.30 Uhr
11.15 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
11.15 Uhr
20 Uhr
20 Uhr

Herbstferien: keine Probe

Donnerstag, 31.10.
Donnerstag, 7.11.
Donnerstag, 14.11.
Sonntag, 17.11.

Weitere Planung:

20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
11.15 Uhr

Samstag, 7. oder 14.12. 18 Uhr

Dienstag, 24.12.

Liebe GriiRe von

22 Uhr

Christina von Eynern

Probe in der Kirche

Einsingen in der Kirche St. ME,

Singen zur Einfiihrung der neuen Seelsorger
Probe im PZ

Projekt-Probe im PZ

Projekt-Probe im PZ

Projekt-Probe im PZ

Singen in der Messe in St. ME mit Projekt
Feiertag(?)

Probe im PZ

Probe im PZ
Probe im PZ
Probe in der Kirche(?)

Singen in der Messe in St. ME

Evensong im Advent in St. ME
Singen in der Christmette in St. ME



